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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Девушки (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 52 кг
1 1 Фадеева Ирина 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 8 50,20 90,0 65,0 110,0 265,0 +1 12 55,319 Морозов А.В., Фадеев К.В.

Весовая категория 57 кг
1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 43 56,06 112,5 77,5 137,5 327,5 +КМС 12 63,442 Морозов А.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Варданян Аревик - 137,5 кг
Весовая категория 84 кг

1 1 Элькина Лиана 2007 б/р Радогор Красное Село 35 82,20 97,5 55,0 95,0 247,5 +1 юн 12 39,263 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Варданян Аревик 56,06 327,5 63,442
2 Фадеева Ирина 50,20 265,0 55,319
3 Элькина Лиана 82,20 247,5 39,263

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Школа №106  24 [12+12] 118,761
2 Радогор  12 [12] 39,263

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Юноши (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 53 кг

1 1 Пчелкин Никита 2005 б/р
Алые паруса, СПбГЭТУ 
«ЛЭТИ» Санкт-Петербург 36 51,58 137,5 100,0 137,5 375,0 +1 12 60,918

Николаев М.М., Лупуленко 
А.Н.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Пчелкин Никита - 130,0 кг; 137,5 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Пчелкин Никита - 95,0 кг; 100,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Пчелкин Никита - 135,0 кг; 137,5 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Пчелкин Никита - 362,5 кг; 372,5 кг; 375,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди юниоров (19-23 года): Пчелкин Никита - 130,0 кг; 137,5 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниоров (19-23 года): Пчелкин Никита - 95,0 кг; 100,0 кг
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Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди юниоров (19-23 года): Пчелкин Никита - 135,0 кг; 137,5 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди юниоров (19-23 года): Пчелкин Никита - 362,5 кг; 372,5 кг; 375,0 кг

Весовая категория 74 кг
1 1 Баркалая Отар 2005 1 ПМК Олимп Санкт-Петербург 27 73,15 200,0 120,0 180,0 500,0 1 12 62,431 Козлов Д.В.

Весовая категория 93 кг
1 1 Андреев Владислав 2007 б/р ВИФК Санкт-Петербург 20 88,50 152,5 105,0 170,0 427,5 +3 12 47,607 Багманов А.Р.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Баркалая Отар 73,15 500,0 62,431
2 Пчелкин Никита 51,58 375,0 60,918
3 Андреев Владислав 88,50 427,5 47,607

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ПМК Олимп  12 [12] 62,431
2 Алые паруса  12 [12] 60,918
2 СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 60,918
3 ВИФК  12 [12] 47,607

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Юниорки (19-23 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Петрова Диана 2004 КМС СК "Яр" Санкт-Петербург 25 44,66 107,5 47,5 112,5 267,5 КМС 12 60,982 Полозов Д.Ю., Сидоров Р.Э.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Морушенко Майя ВК Кириши ст. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Петрова Диана 44,66 267,5 60,982
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Результаты командного зачета
место команда очки

1 СК "Яр"  12 [12] 60,982

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Девушки (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 43 кг
1 1 Винникова Полина 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 11 43,00 25,0 -27,5 -27,5 25,0 3 юн 12 20,687 Тузов С.Г.

Весовая категория 47 кг
1 1 Иванова Диана 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 4 46,94 30,0 35,0 -40,0 35,0 2 юн 12 26,538 Тузов С.Г.

Весовая категория 52 кг
1 1 Фадеева Ирина 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 61 50,34 62,5 65,0 -67,5 65,0 +1 12 46,286 Морозов А.В., Фадеев К.В.

Весовая категория 57 кг
1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 5 56,44 70,0 77,5 -80,0 77,5 +1 12 50,396 Морозов А.В.
2 2 Хрущева Дарья 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 23 55,38 45,0 50,0 -55,0 50,0 1 юн 9 32,975 Тузов С.Г.

Весовая категория 69 кг
1 1 Лебедева Екатерина 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 37 63,95 50,0 55,0 -60,0 55,0 2 юн 12 32,885 Тузов С.Г.

Весовая категория 84 кг
1 1 Элькина Лиана 2007 б/р Радогор Красное Село 1 81,50 -50,0 55,0 -60,0 55,0 +3 юн 12 29,065 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Морушенко Майя ВК Кириши бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Николаева  Наталья 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Варданян Аревик 56,44 77,5 50,396
2 Фадеева Ирина 50,34 65,0 46,286
3 Хрущева Дарья 55,38 50,0 32,975
4 Лебедева Екатерина 63,95 55,0 32,885
5 Элькина Лиана 81,50 55,0 29,065
6 Иванова Диана 46,94 35,0 26,538
7 Винникова Полина 43,00 25,0 20,687
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Результаты командного зачета
место команда очки

1 Богатырь  45 [12+12+12+9] 113,085
2 Школа №106  24 [12+12] 96,682
3 Радогор  12 [12] 29,065

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Юноши (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 53 кг

1 1 Пчелкин Никита 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 7 51,40 90,0 100,5 105,0 105,0 +КМС 12 62,766
Николаев М.М., Лупуленко 
А.Н.

2 2 Винтоняк Беслан 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 62 52,92 -45,0 45,0 -50,0 45,0 - 9 25,722 Тузов С.Г.
3 3 Иванов Роман 2008 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 51 53,00 40,0 -45,0 -45,0 40,0 - 8 22,813 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Пчелкин Никита - 100,5 кг; 105,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниоров (19-23 года): Пчелкин Никита - 100,5 кг; 105,0 кг

Весовая категория 59 кг
1 1 Казаков Алексей 2009 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 33 58,06 55,0 -60,0 -60,0 55,0 - 12 27,657 Тузов С.Г.
2 2 Швыров Григорий 2008 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 41 57,12 40,0 -45,0 45,0 45,0 - 9 23,111 Тузов С.Г.

Весовая категория 66 кг

1 1 Зобач Егор 2007 б/р
Спортстудия, 
СПбГУПТД Санкт-Петербург 36 65,80 97,5 105,0 107,5 107,5 +2 12 46,788 Зобач Г.Г.

2 2 Абрамов Кирилл 2006 1 Богатырь Санкт-Петербург 50 63,95 80,0 -85,0 -85,0 80,0 1 юн 9 35,893 Тузов С.Г.
3 3 Некипелов Александр 2008 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 13 65,95 65,0 72,5 77,5 77,5 +2 юн 8 33,652 Климов Н.И.
4 4 Ежов Егор 2006 б/р СК "Яр" Санкт-Петербург 34 62,35 50,0 55,0 -57,5 55,0 - 7 25,381 Полозов Д.Ю.

Весовая категория 74 кг
1 1 Пластун Евгений 2005 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 42 68,15 110,0 117,5 125,0 125,0 +2 12 52,508 Пластун А.В.
2 2 Кякляшев Даниил 2006 1 юн Богатырь Санкт-Петербург 29 67,75 70,0 75,0 -82,5 75,0 - 9 31,689 Тузов С.Г.

Весовая категория 83 кг

1 1 Кузьменков Дмитрий 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 40 79,55 90,0 95,0 100,0 100,0 +2 юн 12 36,724
Николаев М.М., Лупуленко 
А.Н.

2 2 Рязанов Илья 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 58 78,35 75,0 80,0 -85,0 80,0 - 9 29,726
Николаев М.М., Лупуленко 
А.Н.

Весовая категория 93 кг
1 1 Яныгин Роман 2008 б/р СК "Яр" Санкт-Петербург 24 93,00 52,5 57,5 -65,0 57,5 - 12 19,019 Полозов Д.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Морушенко Майя ВК Кириши бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Николаева  Наталья 3к Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Пчелкин Никита 51,40 105,0 62,766
2 Пластун Евгений 68,15 125,0 52,508
3 Зобач Егор 65,80 107,5 46,788
4 Кузьменков Дмитрий 79,55 100,0 36,724
5 Абрамов Кирилл 63,95 80,0 35,893
6 Некипелов Александр 65,95 77,5 33,652
7 Кякляшев Даниил 67,75 75,0 31,689
8 Рязанов Илья 78,35 80,0 29,726
9 Казаков Алексей 58,06 55,0 27,657

10 Винтоняк Беслан 52,92 45,0 25,722
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Богатырь  48 [12+9+9+9+9] 144,072
2 Алые паруса  33 [12+12+9] 129,216
3 СК "Яр"  19 [12+7] 44,4
4 Атлетик-клуб  12 [12] 52,508
5 СПбГУПТД  12 [12] 46,788
5 Спортстудия  12 [12] 46,788
6 СпортЛайф    8 [8] 33,652

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Юниорки (19-23 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Позднякова  Анастасия 2004 1 Спортстудия Санкт-Петербург 28 46,12 30,0 -32,5 -35,0 30,0 3 юн 12 23,132 Зобач Г.Г.

Весовая категория 52 кг

1 1 Тютюкова Валерия 2001 б/р
ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 
им. А.А. Новикова Санкт-Петербург 21 51,22 32,5 35,0 37,5 37,5 +3 юн 12 26,314 Дементьев К.Н.

Весовая категория 57 кг
1 1 Шульц Анастасия 2002 1 Спортстудия Санкт-Петербург 57 55,02 62,5 -67,5 -67,5 62,5 2 12 41,423 Зобач Г.Г.

Весовая категория 63 кг
1 1 Шленская Полина 2004 1 Спортстудия Санкт-Петербург 55 62,45 57,5 62,5 -65,0 62,5 3 12 37,927 Зобач Г.Г.
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Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Морушенко Майя ВК Кириши бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Николаева  Наталья 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Шульц Анастасия 55,02 62,5 41,423
2 Шленская Полина 62,45 62,5 37,927
3 Тютюкова Валерия 51,22 37,5 26,314
4 Позднякова  Анастасия 46,12 30,0 23,132

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Спортстудия  36 [12+12+12] 102,482
2 ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова  12 [12] 26,314

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Юниоры (19-23 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Коган Арсений 2003 б/р СПбГМТУ Санкт-Петербург 19 66,00 110,0 115,0 -125,0 115,0 +2 12 49,895 Коган А.Г.

Весовая категория 83 кг

1 1 Ильющенко Федор 2001 б/р
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 52 82,35 125,0 -132,5 -132,5 125,0 +3 12 44,743 Шупиков П.В.

2 2 Дынькин Илья 2003 б/р СПбГМТУ Санкт-Петербург 46 75,95 65,0 70,0 80,0 80,0 - 9 30,479 Коган А.Г.
Весовая категория 93 кг

1 1 Калита Иван 2001 б/р
ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 
им. А.А. Новикова Санкт-Петербург 14 91,55 110,0 115,0 125,0 125,0 +1 юн 12 41,731 Дементьев К.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Морушенко Майя ВК Кириши бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург
тех.контр. Николаева  Наталья 3к Санкт-Петербург
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